
 

 

UCHWAŁA NR XLI/284/13 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie dokonania zmiany Budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 i poz. 645) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Budżet po zmianach ulega zmniejszeniu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 43 910 zł i wynosi:  

1) Dochody 93 525 257 zł  

2) Wydatki 89 264 976 zł  

§ 4. Nadwyżka budżetowa nie ulega zmianie i wynosi 4 260 281 zł.  

§ 5. Planowane przychody z tytułu kredytu długoterminowego wynoszą 3 453 495 zł.  

§ 6. Planowane rozchody wynoszą 7 713 776 zł, w tym:  

1. spłata rat pożyczki z WSSE w wysokości 1 000 000 zł,  

2. spłata rat kredytów z PKO BP SA w wysokości 1 600 000 zł,  

3. spłata rat kredytów z ING Bank Śląski w wysokości 2 130 000 zł,  

4. spłata rat kapitałowych kredytu z Banku Pekao SA w wysokości 1 540 000 zł,  

5. spłata rat kapitałowych kredytu z Banku Spółdzielczego w wysokości 570 000 zł  

6. spłata pożyczki z WFOŚiGW w wysokości 873 776 zł.  

§ 7. Wykaz przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu lub rozdysponowaniem nad-

wyżki budżetowej stanowi załącznik nr 3.  

§ 8. Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 4.  

§ 9. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych oraz plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

sfinansowanych po zmianie stanowi załącznik nr 5.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Wiczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 6652



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6652



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6652



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6652



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6652



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6652



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6652


		2013-12-31T11:55:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




